
Maggio e la voglia
di picnic nella natura

 

Scopri all’interno tutte le offerte di maggio

maggio 2023maggio 2023
offerte



Con 1,60€
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la colazione
risveglia
il tuo appetito!

*Per una colazione Sì Essenziali
con una tazza di orzo e qualche biscotto,
uno yogurt con muesli e un frutto
di stagione.



Una dispensa sempre
più ricca e sostenibile 

Yogurt al naturale intero
Yogurt al naturale magro

€ 5,16 al kg

€ 1,29

125 g x 2

€ 1,98

Orzo tostato 
solubile italiano 
120 g

€ 16,50 al kg

€ 1,35

Gallette  
di mais italiano
Senza glutine
150 g

€ 9,00 al kg

€ 2,95

Muesli alla frutta
e croccante
375 g

€ 7,87 al kg

Frollini integrali con mele 
e al cacao e fiocchi di avena 

€ 6,79 al kg

€ 1,90

280 g

€ 2,30

Composta  
di albicocca,  
fragola e pesca
250 g

€ 9,20 al kg

La spesa quotidiana che fa bene a te e al pianeta

€ 0,99

Fusilli, penne rigate
e spaghetti
500 g

€ 1,98 al kg

https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-si-essenziali-6305
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-si-essenziali-6306
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-integrali-si-essenziali-6303
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-integrali-si-essenziali-6302
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-albicocca-si-essenziali-6326
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-fragola-si-essenziali-6325
https://www.naturasi.it/prodotti/gallette-sottili-di-mais-italiano-si-essenziali-7250
https://www.naturasi.it/prodotti/orzo-tostato-solubile-italiano-si-essenziali-7312
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-bianco-magro-si-essenziali-7240
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-bianco-intero-si-essenziali-7241
https://www.naturasi.it/prodotti/muesli-croccante-si-essenziali-6475
https://www.naturasi.it/prodotti/muesli-alla-frutta-si-essenziali-6474
https://www.naturasi.it/prodotti/frollini-integrali-con-mele-si-essenziali-6337
https://www.naturasi.it/prodotti/frollini-al-cacao-con-fiocchi-di-avena-si-essenziali-6334
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-rigate-si-essenziali-6304


Uno spuntino
di qualità
a un prezzo 
conveniente

Grissino arrotolato classico 
con farina di grano italiano 
dal nostro ecosistema e olio 
extravergine di oliva

€ 9,50 al kg

€ 1,90
200 g

Ricotta di siero di latte 
vaccino italiano e latte
in comoda confezione 
richiudibile

€ 7,80 al kg

€ 1,95
250 g

Bocconcini croccanti
con farina di grano 
italiano dal nostro
ecosistema

€ 12,95 al kg

€ 2,59
200 g

https://www.naturasi.it/prodotti/ricotta-si-essenziali-7239
https://www.naturasi.it/prodotti/grissini-arrotolati-si-essenziali-7249
https://www.naturasi.it/prodotti/bocconcini-croccanti-si-essenziali-7238
https://www.naturasi.it/prodotti/ricotta-si-essenziali-7239


Triangoli di grano 
saraceno e mais
Triangoli di riso e piselli. 
Senza glutine 

€ 13,75 al kg

€ 1,10

Appaga la tua voglia
di uno spuntino gustoso
e veloce. Scopri la qualità 
e l’essenzialità e goditi
un momento di piacere 
senza compromessi

80 g

Piadina integrale  
di grano tenero italiano.
Contiene 3 piadine.

€ 6,67 al kg

€ 1,50
75 g x 3

https://www.naturasi.it/prodotti/triangoli-di-riso-e-piselli-si-essenziali-7266
https://www.naturasi.it/prodotti/piadina-integrale-si-essenziali-7252
https://www.naturasi.it/prodotti/triangoli-di-grano-saraceno-e-mais-si-essenziali-7267


pag 6Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

dal 03 al 30 maggio 2023 in esclusiva per i possessori della community card

Succo di mela
e bergamotto

Riso cocco drink

Bevanda avena
zero zuccheri

Cocco 0 zuccheri

SC - 20%

SC - 15%

SC - 20%

SC - 20%

€ 4,25

€ 3,20

€ 2,98

€ 3,30

1 litro

1 litro

1 litro

1 litro

€ 3,40

€ 2,72

€ 2,38

€ 2,64

NaturaSì

Isola Bio

Isola Bio

Isola Bio

Soffiato
grano saraceno

Muesli proteico con semi e uvetta 
Porridge fichi e lamponi

Fruttomio
albicocca, pesca

Fruttomio
fichi

Crostatelle
all'albicocca

Crema cacao intenso

Caffé & ginseng
per moka

Biscotti integrali con avena
e olio di girasole senza latte

SC - 15%SC - 20% SC - 15%

SC - 20%

SC - 15%SC - 20%

SC - 15%

SC - 15%

€ 24,20 al kg€ 10,56 al kg € 15,05 al kg

€ 16,36 al kg

€ 17,57 al kg€ 13,00 al kg

€ 21,24 al kg

€ 11,03 al kg

€ 2,85€ 4,95 € 3,90

€ 4,50

€ 2,98€ 6,50

€ 6,25

€ 3,90

€ 28,50 al kg€ 13,20 al kg € 17,73 al kg

€ 20,45 al kg

€ 20,69 al kg€ 16,25 al kg

€ 25,00 al kg

€ 13,00 al kg

100 g375 g 220 g

220 g

4 x 36 g400 g

250 g

300 g

€ 2,42€ 3,96 € 3,31

€ 3,60

€ 2,53€ 5,20

€ 5,31

€ 3,31

NaturaSìIsola Bio Achillea 

Achillea 

Città del SoleNaturaSì

Caffè Salomoni

Più Bene

Succo e polpa
albicocca

SC - 20% € 3,90

1 litro

€ 3,12
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/crema-cacao-intenso-naturasi-40515
https://www.naturasi.it/prodotti/crostatelle-di-frumento-all-albicocca-la-citta-del-sole-42062
https://www.naturasi.it/prodotti/muesli-proteico-con-semi-e-uvetta-isola-bio-41414
https://www.naturasi.it/prodotti/muesli-proteico-con-semi-e-uvetta-isola-bio-41414
https://www.naturasi.it/prodotti/soffiato-di-grano-saraceno-naturasi-40528
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-cacao-intenso-naturasi-40515
https://www.naturasi.it/prodotti/confettura-fruttomio-all-albicocca-achillea-35181
https://www.naturasi.it/prodotti/confettura-fruttomio-alla-pesca-achillea-35186
https://www.naturasi.it/prodotti/confettura-fruttomio-ai-fichi-achillea-35194
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-al-cocco-isola-bio-37269
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-di-riso-e-cocco-isola-bio-27071
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-di-avena-zero-zuccheri-isola-bio-41264
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-mela-e-bergamotto-naturasi-40518
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-e-polpa-di-albicocca-naturasi-39960
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-biologici-integrali-all-avena-senza-latte-piu-bene-28972
https://www.naturasi.it/prodotti/caffe-e-ginseng-macinato-per-moka-caffe-salomoni-36036


pag 7Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

dal 03 al 30 maggio 2023 in esclusiva per i possessori della community card dal 03 al 30 maggio 2023 in esclusiva per i possessori della community card

Doccia shampoo 
sport 2 in 1

Detergente intimo delicato
camomilla e calendula

Collutorio rinfrescante
all'eucalipto

Body Care - bagnodoccia
al tè verde e noni

Body Care - bagnodoccia
all'eucalipto

SC - 15%

SC - 20%SC - 20%

SC - 20% SC - 20%
€ 21,56 al litro

€ 21,07 al litro€ 11,96 al litro

€ 14,36 al litro € 14,36 al litro

€ 6,35

€ 7,90€ 7,50

€ 8,98 € 8,98

€ 25,40 al litro

€ 26,33 al litro€ 15,00 al litro

€ 17,96 al litro € 17,96 al litro

250 ml

300 ml500 ml

500 ml 500 ml

€ 5,39

€ 6,32€ 5,98

€ 7,18 € 7,18
Ecosì

Bjobj
Bjobj

Ecor Body Care Ecor Body Care

Riso carnaroli 
semilavorato

SC - 20% € 6,75

1 kg

€ 5,40
NaturaSì

Olive nere denocciolate
in salamoia

Tortellini
emiliani

SC - 18%SC - 15%
€ 13,24 al kg€ 16,24 al kg

€ 5,98€ 4,78

€ 16,16 al kg€ 19,12 al kg

680 g - sgocc. 370 g250 g

€ 4,90€ 4,06
Biorganica NuovaBaule Volante

Tocca con mano
tutti i vantaggi
far parte della nostra community
fa bene a te e al Pianeta

Leggi il regolamento completo su naturasi.it/card

BUONO
SPESA

OFFERTE RISERVATE
AI POSSESSORI DI CARD

BUONO
VIAGGIO

BUONO
COMPLEANNO

2023

https://www.naturasi.it/prodotti/tortellini-emiliani-baule-volante-33612
https://www.naturasi.it/prodotti/bagnodoccia-al-te-verde-e-noni-ecor-bodycare-19448
https://www.naturasi.it/prodotti/bagnodoccia-alleucalipto-ecor-bodycare-18248
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-doccia-sport-2in1-ecosi-40983
https://www.naturasi.it/prodotti/collutorio-rinfrescante-all-eucalipto-bjobj-42540
https://www.naturasi.it/prodotti/detergente-intimo-delicato-camomilla-e-calendula-bjobj-42539
https://www.naturasi.it/prodotti/riso-carnaroli-semilavorato-naturasi-43061
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dal 29 marzo al 30 maggio 2023

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

offerte
NOVITÀ

Saccottini di farro
al pollo

SC - 10%
€ 17,92 al kg

€ 4,98

€ 19,92 al kg

250 g

€ 4,48
NaturaSì

Ricotta
di capra

Primosale 
di capra

Nodini di mozzarella
di capra

SC - 10%SC - 10%SC - 11%
€ 18,00 al kg€ 27,31 al kg€ 26,53 al kg

€ 2,60€ 3,95€ 4,48

€ 20,00 al kg€ 30,38 al kg€ 29,87 al kg

130 g130 g150 g

€ 2,34€ 3,55€ 3,98
QuercetaQuercetaQuerceta

Mandorino
al pistacchio

SC - 10%
€ 24,30 al kg

€ 5,40

€ 27,00 al kg

200 g

€ 4,86

Fattoria
della Mandorla

Scamorza
capra

SC - 10% € 31,85

al kg

€ 28,66
Querceta

Buvè preparato
fermentato anacardi
NATURASÌ

SC - 10%
€ 28,08 al kg

€ 3,90
€ 31,20 al kg

Buvè

€ 3,51

• Un prodotto unico, preparato con cura
  artigianale utilizzando il 50% di anacardi

• Dalla consistenza cremosa, ha un sapore
 delicato e rotondo, sapido sul finale

• Perfetto da spalmare, come alternativa
 vegetale al burro, è indicato anche per la
 mantecatura dei risotti

Preparato fermentato
anacardi

https://www.naturasi.it/prodotti/saccottini-di-farro-al-pollo-naturasi-5822
https://www.naturasi.it/prodotti/scamorza-di-capra-querceta-7410
https://www.naturasi.it/prodotti/primosale-di-capra-querceta-7405
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dal 29 marzo al 30 maggio 2023 dal 29 marzo al 30 maggio 2023

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

offerte
NOVITÀ

Kombucha
mango

Kefruit 
fiori sambuco

SC - 10%

SC - 10%

€ 8,28 al litro

€ 8,90 al litro

€ 4,60

€ 4,95

€ 9,20 al litro

€ 9,90 al litro

500 ml

500 ml

€ 4,14

€ 4,45

Karma

Karma

Vegan
roast

SC - 10%
€ 33,70 al kg

€ 3,75

€ 37,50 al kg

100 g

€ 3,37
Wheaty - Topas

Affettato vegano 
di seitan affumicato

SC - 10%
€ 49,50 al kg

€ 3,30

€ 55,00 al kg

60 g

€ 2,97
Wheaty - Topas

Fettarrosto
arrosto vegano

Fettacotta 
prosciutto vegano

Fettadella 
mortadella vegana

SC - 10%

SC - 10% SC - 10%

€ 36,00 al kg

€ 39,44 al kg € 39,44 al kg

€ 3,60

€ 3,95 € 3,95

€ 40,00 al kg

€ 43,89 al kg € 43,89 al kg

90 g

90 g 90 g

€ 3,24

€ 3,55 € 3,55

Regina Verde

Regina Verde Regina Verde

Formaggio Monte Veronese
latte d'allevo DOP

Formaggio Monte Veronese
latte d'allevo DOP

SC - 5% SC - 5%€ 20,95 € 19,90

al kg al kg

€ 19,90 € 18,90
Viaverde Viaverde

Salsiccia
vegana rustica

SC - 10%
€ 35,67 al kg

€ 5,95

€ 39,67 al kg

150 g

€ 5,35
Wheaty - Topas

https://www.naturasi.it/prodotti/fettacotta-prosciutto-vegano-regina-verde-7423
https://www.naturasi.it/prodotti/fettadella-mortadella-vegana-regina-verde-7422
https://www.naturasi.it/prodotti/salsiccia-vegana-rustica-wheaty-7390
https://www.naturasi.it/prodotti/affettato-vegano-di-seitan-affumicato-wheaty-7391
https://www.naturasi.it/prodotti/fettarrosto-arrosto-vegano-regina-verde-7424
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dal 29 marzo al 27 giugno 2023

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

offerte
NOVITÀ

Mango seccoLievito alimentare
in fiocchi

Aglio nero
in polvere

Aglio neroAglio nero

Crema d'aglio nero

SC - 10%SC - 10%

SC - 10%SC - 10%SC - 10%

SC - 10%
€ 47,70 al kg€ 23,18 al kg

€ 266,00 al kg€ 125,00 al kg€ 147,00 al kg

€ 89,38 al kg

€ 5,30€ 10,30

€ 8,90€ 6,95€ 4,90

€ 7,95

€ 53,00 al kg€ 25,75 al kg

€ 296,67 al kg€ 139,00 al kg€ 163,33 al kg

€ 99,38 al kg

100 g400 g

30 g50 g30 g

80 g

€ 4,77€ 9,27

€ 7,98€ 6,25€ 4,41

€ 7,15
Rapunzel Il Fior di Loto

Nero&BioNero&BioNero&Bio

Nero&Bio

Riso carnaroli
bianco

SC - 10% € 6,95

1 kg

€ 6,25

Carpaneta
Le Terre di Ecor 

Schiacciatine 
grano duro Cappelli

Rigatoni

Patatine
di verdure

Pancake Paccheri
rigati

Maccheroni
di sorgo

Crunchy snack
ai semi, gusto falafel

Cracker di farro 
senza lievito

SC - 10%

SC - 10%

SC - 15%

SC - 10% SC - 10%

SC - 10%

SC - 10%

SC - 10%

€ 14,60 al kg

€ 8,33 al kg

€ 35,70 al kg

€ 13,25 al kg € 8,33 al kg

€ 14,32 al kg

€ 32,27 al kg

€ 15,30 al kg

€ 3,25

€ 3,70

€ 4,20

€ 2,95 € 3,70

€ 3,98

€ 3,95

€ 3,40

€ 16,25 al kg

€ 9,25 al kg

€ 42,00 al kg

€ 14,75 al kg € 9,25 al kg

€ 15,92 al kg

€ 35,91 al kg

€ 17,00 al kg

200 g

400 g

100 g

200 g 400 g

250 g

110 g

200 g

€ 2,92

€ 3,33

€ 3,57

€ 2,65 € 3,33

€ 3,58

€ 3,55

€ 3,06

Baule Volante

Terre e Tradizioni
Le Campane

Tra'fo

Baule Volante Terre e Tradizioni
Le Campane

Bontasana

La Finestra Sul Cielo

Baule Volante

https://www.naturasi.it/prodotti/paccheri-rigati-terre-e-tradizioni-le-campane-7396
https://www.naturasi.it/prodotti/rigatoni-terre-e-tradizioni-le-campane-7395
https://www.naturasi.it/prodotti/maccheroni-di-sorgo-bontasana-7414
https://www.naturasi.it/prodotti/cracker-di-farro-senza-lievito-con-olio-extravergine-di-oliva-baule-volante-86023
https://www.naturasi.it/prodotti/schiacciatine-di-grano-cappelli-baule-volante-86025
https://www.naturasi.it/prodotti/aglio-nero-30-g-1-bulbo-nero-bio-2238
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-d-aglio-nero-nero-bio-7456
https://www.naturasi.it/prodotti/lievito-alimentare-in-fiocchi-fior-di-loto-7375
https://www.naturasi.it/prodotti/mango-morbido-al-naturale-rapunzel-826659
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dal 29 marzo al 27 giugno 2023 dal 29 marzo al 27 giugno 2023

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

offerte
NOVITÀ

Skin food olio secco
per corpo e viso

Skin food light 
trattamento intensivo

Duo babywash
calendula

SC - 10% SC - 10% SC - 24%
€ 134,50 al litro € 131,33 al litro

€ 14,95 € 10,95 € 21,00

€ 149,50 al litro € 146,00 al litro

100 ml 75 ml 400 ml

€ 13,45 € 9,85 € 16,00
Weleda Weleda Weleda

Scrub viso 
in polvere illuminante

Deodorante
crema fiori bianchi

Deodorante 
crema rinfrescante lime menta

SC - 10%SC - 10%SC -10%
€ 356,00 al kg

€ 40,00 al kg

€ 159,60 al kg€ 159,60 al kg

€ 1,98€ 8,90€ 8,90

€ 396,00 al kg

€ 52,50 al kg

€ 178,00 al kg€ 178,00 al kg

5 g50 g50 g

€ 1,78€ 7,98€ 7,98
Bio HappyBio HappyBio Happy

Succo
di mirtillo

Frutta da bere
alla pesca

Frutta da bere
alla pera

Bio arancia limone
lattina

Bio mela
lattina

Bio mirtillo rosso
lattina

SC - 10%SC - 10%SC - 10%

SC - 10% SC - 10% SC - 10%

€ 19,62 al litro€ 5,94 al litro€ 5,94 al litro

€ 7,09 al litro € 7,09 al litro € 7,09 al litro

€ 10,90€ 3,30€ 3,30

€ 2,60 € 2,60 € 2,60

€ 21,80 al litro€ 6,60 al litro€ 6,60 al litro

€ 7,88 al litro € 7,88 al litro € 7,88 al litro

500 ml500 ml500 ml

330 ml 330 ml 330 ml

€ 9,81€ 2,97€ 2,97

€ 2,34 € 2,34 € 2,34

Bionaturae Bionaturae Bionaturae 

Whole Earth Whole Earth Whole Earth

Tisana agli agrumi,
rosa canina ibisco

Tisana ai frutti
di bosco

SC - 10%SC - 10%
€ 131,48 al kg€ 143,33 al kg

€ 3,95€ 4,30

€ 146,30 al kg€ 159,26 al kg

27 g27 g

€ 3,55€ 3,87
ErbalisErbalis

https://www.naturasi.it/prodotti/bibita-frizzante-al-gusto-mela-whole-earth-7408
https://www.naturasi.it/prodotti/bibita-frizzante-al-gusto-mirtillo-rosso-whole-earth-7406
https://www.naturasi.it/prodotti/frutta-da-bere-alla-pera-bionaturae-7465
https://www.naturasi.it/prodotti/frutta-da-bere-alla-pesca-bionaturae-7466
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-mirtillo-bionaturae-7461
https://www.naturasi.it/prodotti/tisana-ai-frutti-di-bosco-erbalis-7471
https://www.naturasi.it/prodotti/tisana-agli-agrumi-erbalis-7473
https://www.naturasi.it/prodotti/tisana-ibisco-e-rosa-canina-erbalis-7472
https://www.naturasi.it/prodotti/deodorante-in-crema-rinfrescante-lime-e-menta-neutral-delicate-bio-happy-7349
https://www.naturasi.it/prodotti/deodorante-in-crema-delicato-fiori-bianchi-neutral-delicate-bio-happy-7350
https://www.naturasi.it/prodotti/scrub-viso-in-polvere-illuminante-fragola-e-pomodoro-happy-juices-bio-happy-7347
https://www.naturasi.it/prodotti/duo-babywash-bagnetto-corpo-e-capelli-alla-calendula-weleda-37970
https://www.naturasi.it/prodotti/bibita-frizzante-al-gusto-arancia-e-limone-whole-earth-7407
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dal 03 al 30 maggio 2023

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

offerte
PROBIOS

Farro delizia
mirtillo

SC - 15%
€ 16,11 al kg

€ 3,42

€ 19,00 al kg

6 x 30 g

€ 2,90
Break & Bio

Gallette
di riso nero e curcuma

SC - 15%
€ 18,60 al kg

€ 2,19

€ 21,90 al kg

100 g

€ 1,86
Probios 

Gallette
mix legumi

SC - 15%
€ 14,83 al kg

€ 2,10

€ 17,50 al kg

120 g

€ 1,78
Probios 

Protein bar cioccolato fondenteProtein bar cioccolato bianco
e pistacchio

Protein bar cioccolato fondente 
peanuts butter

SC - 15%SC - 15% SC - 15%
€ 48,50 al kg€ 52,00 al kg € 48,50 al kg

€ 2,29€ 2,45 € 2,29

€ 57,25 al kg€ 61,25 al kg € 57,25 al kg

40 g40 g 40 g

€ 1,94€ 2,08 € 1,94
BiochampionBiochampion Biochampion

Proteine
di riso in polvere

SC - 15%
€ 55,76 al kg

€ 8,20

€ 65,60 al kg

125 g

€ 6,97
Raab

Snack cocco e cacao,
nocciola e cacao

SC - 15%
€ 43,60 al kg

€ 1,29

€ 51,60 al kg

25 g

€ 1,09
Rice & Rice

Snack dark
cacao e nocciole

SC - 15%
€ 43,60 al kg

€ 1,29

€ 51,60 al kg

25 g

€ 1,09
Probios 

WWW.PROBIOS.IT
SEGUICI SU

https://www.naturasi.it/prodotti/proteine-del-riso-in-polvere-integratore-alimentare-raab-36497
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offerte
dal 03 al 30 maggio 2023

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Composta
di fragola, di pesca

SC - 17%
€ 11,00 al kg

€ 3,98

€ 13,27 al kg

300 g

€ 3,30
NaturaSì

Crema
di mandorle bianca

SC - 20%
€ 44,48 al kg

€ 13,90

€ 55,60 al kg

250 g

€ 11,12
Rapunzel 

Crema nocciole
tostate

SC - 15%
€ 38,00 al kg

€ 8,95

€ 44,75 al kg

200 g

€ 7,60
NaturaSì

Barretta cocco e mandorle,
nocciola e cacao

Barretta ai cranberries, al succo di 
melagrana, alle noci del brasile

SC - 20%SC - 20%
€ 45,14 al kg€ 39,50 al kg

€ 1,98€ 1,98

€ 56,57 al kg€ 49,50 al kg

35 g40 g

€ 1,58€ 1,58
Più BeneTaste of Nature

Frutta spalmabile arancia
e fiori di sambuco

SC - 15%
€ 13,79 al kg

€ 4,55

€ 16,25 al kg

280 g

€ 3,86
Baule Volante

Mix di girasole,
zucca e goji

SC - 15%
€ 22,53 al kg

€ 3,98

€ 26,53 al kg

150 g

€ 3,38
NaturaSì

Noci brasiliane

SC - 15%
€ 25,32 al kg

€ 14,90

€ 29,80 al kg

500 g

€ 12,66
NaturaSì

Risveglio di buddha
maca e vaniglia

SC - 15%
€ 30,44 al kg

€ 12,90

€ 35,83 al kg

g 360 g

€ 10,96
Iswari

Semi di zucca
decorticati

SC - 15%
€ 15,70 al kg

€ 3,70

€ 18,50 al kg

200 g

€ 3,14
NaturaSì

Semi
di girasole

SC - 15%
€ 9,55 al kg

€ 4,50

€ 11,25 al kg

400 g

€ 3,82
NaturaSì

Solo frutta
mela e mirtillo

SC - 25%
€ 9,70 al kg

€ 1,30

€ 13,00 al kg

100 g

€ 0,97
Baule Volante

Sostituto dell'albume
in polvere

SC - 20%
€ 60,00 al kg

€ 1,50

€ 75,00 al kg

2 x 10 g

€ 1,20
Bio Vegan 

Mix proteico
per dolci

SC - 15%
€ 8,97 al kg

€ 3,70

€ 10,57 al kg

350 g

€ 3,14
Antico Molino Rosso

Crema
tahin

SC - 15%
€ 21,00 al kg

€ 4,95

€ 24,75 al kg

200 g

€ 4,20
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/semi-di-girasole-naturasi-40475
https://www.naturasi.it/prodotti/tahin-crema-di-sesamo-naturasi-40523
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-nocciole-naturasi-40525
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-mandorle-bianca-rapunzel-16688
https://www.naturasi.it/prodotti/risveglio-di-buddha-maca-e-vaniglia-con-chia-e-mandorle-iswari-709740
https://www.naturasi.it/prodotti/barretta-alle-noci-del-brasile-con-uvetta-e-arachidi-taste-of-nature-828131
https://www.naturasi.it/prodotti/barretta-con-melagrana-anacardi-e-uvetta-taste-of-nature-828189
https://www.naturasi.it/prodotti/energy-bar-biologica-con-cocco-e-mandorle-senza-glutine-piu-bene-33738
https://www.naturasi.it/prodotti/energy-bar-biologica-con-nocciola-e-cacao-senza-glutine-piu-bene-33737
https://www.naturasi.it/prodotti/solo-frutta-in-doypack-mela-e-mirtillo-baule-volante-34455
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-fragola-naturasi-40145
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-pesca-naturasi-40152
https://www.naturasi.it/prodotti/semi-di-zucca-decorticati-naturasi-5762
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offerte
dal 03 al 30 maggio 2023

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

dal 03 al 30 maggio 2023

Fiocchi avena
piccoli integrali

SC - 15%
€ 4,74 al kg

€ 2,79

€ 5,58 al kg

500 g

€ 2,37
NaturaSì

Krunchy sun
frutti di bosco

Krunchy sun
cioccolato fondente & nocciole

SC - 15%SC - 15%
€ 13,55 al kg€ 12,45 al kg

€ 5,98€ 5,50

€ 15,95 al kg€ 14,67 al kg

375 g375 g

€ 5,08€ 4,67
Barnhouse Barnhouse 

Biscotti margherite
semintegrali

Biscotti 
avena integrale

SC - 15%SC - 15%
€ 8,50 al kg€ 10,43 al kg

€ 3,80€ 3,69

€ 10,00 al kg€ 12,30 al kg

380 g300 g

€ 3,23€ 3,13
NaturaSìCittà del Sole

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

€ 5,78 
€ 16,06/kg

€ 18,89/kg

 € 3,40

Città del Sole
Tortine di farro 
al limone

4 x 45 g

Soffici tortini al limone 
realizzati con farina
di farro, dal gusto agrumato 
e avvolgente. Già divisi in 4 
comode monoporzioni, sono 
adatti per la merenda di 
grandi e piccini, da portare 
con sé ogni giorno.

Plum cake
con gocce di cioccolato

SC - 15%
€ 17,67 al kg

€ 3,75

€ 20,83 al kg

4 x 45 g

€ 3,18
Città del Sole

Offerta NON valida online

https://www.naturasi.it/prodotti/krunchy-frutti-di-bosco-barnhouse-34879
https://www.naturasi.it/prodotti/plum-cake-con-gocce-di-cioccolato-la-citta-del-sole-15372
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-avena-integrale-la-citta-del-sole-37351
https://www.naturasi.it/prodotti/margherite-semintegrali-naturasi-43607
https://www.naturasi.it/prodotti/fiocchi-di-avena-piccoli-integrali-naturasi-41776
https://www.naturasi.it/prodotti/muesli-granola-krunchy-sun-al-cioccolato-barnhouse-34869
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offerte
dal 03 al 30 maggio 2023

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Bio torinesi senza
lievito con farina tipo "2"

SC - 20%
€ 10,88 al kg

€ 3,40

€ 13,60 al kg

250 g

€ 2,72
La Buona Terra

Crackers semintegrali
sesamo e rosmarino

SC - 15%
€ 10,88 al kg

€ 3,20

€ 12,80 al kg

8 x 31,25 g

€ 2,72
NaturaSì

Grissini di grano
duro turanicum

SC - 15%
€ 21,08 al kg

€ 2,98

€ 24,83 al kg

120 g

€ 2,53
NaturaSì

Pane azimo
Senatore Cappelli

SC - 15%
€ 21,04 al kg

€ 3,10

€ 24,80 al kg

125 g

€ 2,63
Mulini Reali

Sfogliatine integrali
con curcuma

SC - 15%
€ 15,78 al kg

€ 3,35

€ 18,61 al kg

180 g

€ 2,84
L'antica Cucina 

Soffioni di mais

SC - 16%
€ 9,85 al kg

€ 2,35

€ 11,75 al kg

200 g

€ 1,97
NaturaSì

Buon mattino
semintegrali

SC - 15%
€ 10,16 al kg

€ 5,98

€ 11,96 al kg

500 g

€ 5,08
NaturaSì

Fette biscottate di frumento 
semintegrali senza sale aggiunto

SC - 15%
€ 8,45 al kg

€ 3,98

€ 9,95 al kg

400 g

€ 3,38
NaturaSì

Frollini semintegrali gocce
di cioccolato

SC - 15%
€ 9,23 al kg

€ 3,80

€ 10,86 al kg

350 g

€ 3,23
NaturaSì

Tartine tostate alla quinoaTaralli semintegrali 
al finocchio selvatico

SC - 15%SC - 20%
€ 30,00 al kg€ 13,60 al kg

€ 5,30€ 3,40

€ 35,33 al kg€ 17,00 al kg

150 g200 g

€ 4,50€ 2,72
Le Pain Des FleursBaule Volante

Tramezzini vegani
con seitan e funghi

Tramezzini 
hummus ceci pomodori e capperi

SC - 15%SC - 15%
€ 20,87 al kg€ 20,87 al kg

€ 3,69€ 3,69

€ 24,60 al kg€ 24,60 al kg

150 g150 g

€ 3,13€ 3,13
Solo IoSolo Io

Tramezzino pomodoro mozzarelle 
e olive

SC - 15%
€ 20,87 al kg

€ 3,69

€ 24,60 al kg

150 g

€ 3,13
Solo Io

Pizza margherita
di farro

SC - 20%
€ 15,76 al kg

€ 6,50

€ 19,70 al kg

330 g

€ 5,20
Artepizza

https://www.naturasi.it/prodotti/fette-biscottate-semintegrali-senza-sale-aggiunto-naturasi-40966
https://www.naturasi.it/prodotti/grissini-di-grano-turanicum-naturasi-42548
https://www.naturasi.it/risultati-ricerca?cerca=Crackers%20semintegrali%20sesamo%20e%20rosmarino
https://www.naturasi.it/prodotti/pane-azimo-di-grano-duro-senatore-cappelli-mulini-reali-26850
https://www.naturasi.it/prodotti/soffioni-di-mais-naturasi-43321
https://www.naturasi.it/prodotti/sfogliatine-integrali-con-curcuma-l-antica-cucina-33483
https://www.naturasi.it/prodotti/taralli-semintegrali-con-semi-di-finocchio-selvatico-baule-volante-37505
https://www.naturasi.it/prodotti/tartine-tostate-riso-e-quinoa-le-pain-des-fleurs-707194
https://www.naturasi.it/prodotti/tramezzino-hummus-ceci-pomodori-e-capperi-solo-io-6041
https://www.naturasi.it/prodotti/frollini-semintegrali-con-gocce-di-cioccolato-naturasi-40989
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offerte
dal 03 al 30 maggio 2023 dal 03 al 30 maggio 2023

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Canestrini, Cavatappi, Farfalle, 
Fusilli, Penne, Spaghetti, Strozzapreti, 
integrali di farro

SC - 15%
€ 5,68 al kg

€ 3,35

€ 6,70 al kg

500 g

€ 2,84
Terra e Cielo

Farro perlato con piselli
e pomodori secchi

SC - 20%
€ 14,20 al kg

€ 3,55

€ 17,75 al kg

200 g

€ 2,84
NaturaSì

La promozione è valida anche per gli articoli: 
Ditalini rigati, Gnocchi, Linguine, Mezze maniche rigate, 
Risini, Sedani rigati, Spaghetti n.3

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

€ 2,70 
€ 2,70/kg

€ 3,18/kg

 € 1,59

NaturaSì
Farfalle

500 g

Dall’incontro dell’acqua di 
montagna con la semola di 
grano duro dagli agricoltori 
del nostro ecosistema,
nasce questa pasta bianca. 
Trafilata al bronzo, viene 
poi essiccata in una grande 
varietà di formati, per 
accontentare tutti i gusti.

Fusilli di piselli verdi
ricco in proteine

SC - 15%
€ 10,12 al kg

€ 2,98

€ 11,92 al kg

250 g

€ 2,53
Più Bene

Mezzi rigatoni, Penne
di avena

SC - 15%
€ 8,24 al kg

€ 3,30

€ 9,71 al kg

340 g

€ 2,80
Più Bene

Spaghettoni
di lenticchie rosse

SC - 25%
€ 11,68 al kg

€ 3,90

€ 15,60 al kg

250 g

€ 2,92
Più Bene

Tagliatelle nido
integrali di farro

SC - 15%
€ 7,39 al kg

€ 4,35

€ 8,70 al kg

500 g

€ 3,70
Terra e Cielo

Offerta NON valida online

https://www.naturasi.it/prodotti/cavatappi-di-farro-integrale-la-terra-e-il-cielo-18581
https://www.naturasi.it/prodotti/farfalle-di-farro-integrale-la-terra-e-il-cielo-18584
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-di-farro-integrale-la-terra-e-il-cielo-901657
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-rigate-di-farro-integrale-la-terra-e-il-cielo-18580
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-di-farro-integrale-la-terra-e-il-cielo-18579
https://www.naturasi.it/prodotti/strozzapreti-di-farro-integrale-la-terra-e-il-cielo-23526
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-di-farro-integrale-la-terra-e-il-cielo-18579
https://www.naturasi.it/prodotti/farfalle-di-farro-integrale-la-terra-e-il-cielo-18584
https://www.naturasi.it/prodotti/strozzapreti-di-farro-integrale-la-terra-e-il-cielo-23526
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-rigate-di-farro-integrale-la-terra-e-il-cielo-18580
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-di-farro-integrale-la-terra-e-il-cielo-901657
https://www.naturasi.it/prodotti/canestrini-di-farro-integrale-la-terra-e-il-cielo-18582
https://www.naturasi.it/prodotti/cavatappi-di-farro-integrale-la-terra-e-il-cielo-18581
https://www.naturasi.it/prodotti/mezzi-rigatoni-biologici-di-avena-senza-glutine-piu-bene-41317
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-biologiche-di-avena-senza-glutine-piu-bene-41313
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghettoni-biologici-di-lenticchie-rosse-ricco-in-proteine-piu-bene-42929
https://www.naturasi.it/prodotti/tagliatelle-di-farro-la-terra-e-il-cielo-22305
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-biologici-di-piselli-verdi-ricco-in-proteine-piu-bene-29309
https://www.naturasi.it/prodotti/canestrini-di-farro-integrale-la-terra-e-il-cielo-18582
https://www.naturasi.it/prodotti/farro-perlato-con-piselli-e-pomodori-secchi-naturasi-5693
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offerte
dal 03 al 30 maggio 2023

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Piselli spezzati

SC - 15%
€ 5,53 al kg

€ 2,60

€ 6,50 al kg

400 g

€ 2,21
NaturaSì

Quinoa rossaQuinoa mix

SC - 15%SC - 15%
€ 12,00 al kg€ 10,58 al kg

€ 5,65€ 4,98

€ 14,13 al kg€ 12,45 al kg

400 g400 g

€ 4,80€ 4,23
NaturaSìNaturaSì

Riso 
basmati lungo

SC - 15% € 6,60

1 kg

€ 5,61
NaturaSì

Riso parboiled
semilavorato

SC - 20%
€ 4,76 al kg

€ 2,98

€ 5,96 al kg

500 g

€ 2,38
Ecor

L'allegra - stelline,
Tempestina ai 4 cereali

SC - 20%
€ 13,80 al kg

€ 4,32

€ 17,28 al kg

250 g

€ 3,45
L'origine

Fantasia estiva di riso integrale venere,
Insalata di cereali con curry

SC - 15%
€ 13,40 al kg

€ 3,95

€ 15,80 al kg

250 g

€ 3,35
Cereal Terra

Lasagne
al ragù

SC - 15%
€ 26,84 al kg

€ 7,90

€ 31,60 al kg

250 g

€ 6,71
Così Bio

Cassone
con pomodoro e mozzarella
a basso contenuto di lattosio

SC - 15%
€ 18,90 al kg

€ 4,45

€ 22,25 al kg

200 g

€ 3,78
L'antica Cucina 

Ravioli ai carciofi

SC - 15%
€ 15,92 al kg

€ 4,75

€ 19,00 al kg

250 g

€ 3,98
Baule Volante

Spatzle
agli spinaci

SC - 15%
€ 9,66 al kg

€ 3,98

€ 11,37 al kg

350 g

€ 3,38
NaturaSì

Tortelloni
alla ricotta e spinaci

SC - 15%
€ 13,40 al kg

€ 3,95

€ 15,80 al kg

250 g

€ 3,35
NaturaSì

Ceci 
neri

SC - 15%
€ 5,80 al kg

€ 2,74

€ 6,85 al kg

400 g

€ 2,32
NaturaSì

Fagioli
borlotti

SC - 15%
€ 8,33 al kg

€ 3,92

€ 9,80 al kg

400 g

€ 3,33
NaturaSì

Lenticchie
rosse decorticate

SC - 15%
€ 8,45 al kg

€ 3,98

€ 9,95 al kg

400 g

€ 3,38
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/insalata-di-cereali-con-curry-cereal-terra-42119
https://www.naturasi.it/prodotti/spatzle-agli-spinaci-naturasi-42845
https://www.naturasi.it/prodotti/lasagne-al-ragu-cosi-bio-40392
https://www.naturasi.it/prodotti/lasagne-al-ragu-cosi-bio-40392
https://www.naturasi.it/prodotti/cassone-di-grano-cappelli-con-mozzarella-e-pomodoro-l-antica-cucina-27289
https://www.naturasi.it/prodotti/cassone-di-grano-cappelli-con-mozzarella-e-pomodoro-l-antica-cucina-27289
https://www.naturasi.it/prodotti/pastina-di-quattro-cereali-tempestina-l-origine-66385
https://www.naturasi.it/prodotti/riso-basmati-naturasi-43043
https://www.naturasi.it/prodotti/thailandese-jasmin-riso-semintegrale-ecor-13203
https://www.naturasi.it/prodotti/quinoa-mix-naturasi-42064
https://www.naturasi.it/prodotti/quinoa-rossa-naturasi-41632
https://www.naturasi.it/prodotti/piselli-spezzati-naturasi-41629
https://www.naturasi.it/prodotti/fagioli-borlotti-naturasi-41633
https://www.naturasi.it/prodotti/lenticchie-rosse-decorticate-naturasi-41637
https://www.naturasi.it/prodotti/fantasia-estiva-di-riso-venere-con-verdure-cereal-terra-42121
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offerte
dal 03 al 30 maggio 2023 dal 03 al 30 maggio 2023

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

€ 4,72
€ 4,72/kg

€ 5,56/kg

 € 2,78

NaturaSì 
Cous cous
bianco
500 g

Un cous cous preparato
con solo grano italiano 
coltivato dagli agricoltori
del nostro ecosistema
e confezionato in cartone 
certificato FSC, senza finestra 
per evitare anche la minima 
presenza di plastica.

€ 17,09 al kg

Farina integrale
di grano tenero

SC - 20% € 2,22

1 kg

€ 1,77
NaturaSì

Farina
di sorgo integrale

SC - 15%
€ 5,94 al kg

€ 3,50

€ 7,00 al kg

500 g

€ 2,97
NaturaSì

Farina di farro
semintegrale

SC - 18% € 3,98

1 kg

€ 3,26
NaturaSì

Farina di grano farro monococco 
integrale per pane e focacce

SC - 15% € 4,98

1 kg

€ 4,23
Molinum

Farina
di quinoa

SC - 17%
€ 14,17 al kg

€ 5,98

350 g

€ 4,96
NaturaSì

Miscela di grano tenero tipo 1 e 
semola rimacinata di grano duro

SC - 15% € 2,65

1 kg

€ 2,25
Molinum

Offerta NON valida online

https://www.naturasi.it/prodotti/farina-di-farro-semintegrale-naturasi-42885
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-di-farro-semintegrale-naturasi-42885
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-di-grano-farro-monococco-integrale-per-pane-e-focacce-molinum-5805
https://www.naturasi.it/prodotti/miscela-di-farina-di-grano-tenero-tipo-1-e-semola-rimacinata-di-grano-duro-biologica-molinum-5807
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-integrale-di-grano-tenero-naturasi-42889
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offerte
dal 03 al 30 maggio 2023

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Miscela di farine
per pane

SC - 15% € 3,98

1 kg

€ 3,38
Antico Molino Rosso

Pesto alla genovese
senza glutine

SC - 23%
€ 32,89 al kg

€ 3,85

€ 42,78 al kg

90 g

€ 2,96
NaturaSì

Polpa
di pomodoro

SC - 20%
€ 3,82 al kg

€ 1,98

€ 4,78 al kg

690 g

€ 1,58
NaturaSì

Passata
di pomodoro

SC - 22%
€ 2,17 al kg

€ 1,95

€ 2,79 al kg

700 g

€ 1,52
NaturaSì

Passata di pomodoro
in lattina

SC - 15%
€ 3,90 al kg

€ 1,93

€ 4,60 al kg

2 x 210 g

€ 1,64
NaturaSì

Polpa
di pomodoro

SC - 15%
€ 3,57 al kg

€ 1,93

€ 4,20 al kg

2 x 230 g

€ 1,64
NaturaSì

Ceci
all'indiana

SC - 20%
€ 11,36 al kg

€ 3,98

€ 14,21 al kg

280 g

€ 3,18
NaturaSì

Cetriolini
in agrodolce

SC - 15%
€ 19,79 al kg

€ 4,43

€ 23,32 al kg

330 g - sgocc. 190 g

€ 3,76
Biorganica Nuova

Crema
di carciofi

SC - 22%
€ 19,50 al kg

€ 2,50

€ 25,00 al kg

100 g

€ 1,95
Biorganica Nuova

Fantariso
al naturale

SC - 20%
€ 19,56 al kg

€ 4,40

€ 24,44 al kg

250 g - sgocc. 180 g

€ 3,52
Cereal Terra

Pesto
lupino

SC - 20%
€ 19,71 al kg

€ 3,45

€ 24,64 al kg

140 g

€ 2,76
Biorganica Nuova

Pomodori
secchi conditi

SC - 15%
€ 32,38 al kg

€ 3,05

€ 38,13 al kg

80 g

€ 2,59
Biorganica Nuova

Carciofi a spicchi conditi,
Funghi grigliati conditi

SC - 15%
€ 32,38 al kg

€ 3,05

€ 38,13 al kg

80 g

€ 2,59
Biorganica Nuova

Carciofini di Puglia
sott'olio EVO

SC - 22%
€ 17,54 al kg

€ 6,30

€ 22,50 al kg

280 g

€ 4,91
Biorganica Nuova

Fave
al naturale

SC - 15%
€ 13,02 al kg

€ 3,30

€ 15,35 al kg

350 g - sgocc. 215 g

€ 2,80
Machandel

https://www.naturasi.it/prodotti/pesto-alla-genovese-naturasi-40576
https://www.naturasi.it/prodotti/polpa-di-pomodoro-naturasi-41122
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-pomodoro-naturasi-41107
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-pomodoro-in-lattina-naturasi-41419
https://www.naturasi.it/prodotti/polpa-di-pomodoro-in-lattina-naturasi-41121
https://www.naturasi.it/prodotti/fantariso-al-naturale-cereal-terra-16765
https://www.naturasi.it/prodotti/pesto-di-lupini-bio-organica-italia-39297
https://www.naturasi.it/prodotti/pomodori-secchi-conditi-bio-organica-italia-42047
https://www.naturasi.it/prodotti/fave-machandel-19596
https://www.naturasi.it/prodotti/miscela-di-farina-di-grano-tenero-tipo-1-e-semola-rimacinata-di-grano-duro-biologica-molinum-5807


pag 21

offerte
dal 03 al 30 maggio 2023

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

dal 03 al 30 maggio 2023

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

€ 4,08
€ 7,56/kg

€ 8,89/kg

 € 2,40

NaturaSì 
Piselli
340 g - sgocc. 270 g

Piselli italiani coltivati 
dagli agricoltori del nostro 
ecosistema, lavorati
e confezionati entro poche 
ore dalla raccolta.
Conservati in acqua
e sale, ideali per ricette della 
tradizione, polpette, insalate 
fredde, creme e purè.

Aceto di mele

SC - 20%
€ 4,76 al litro

€ 2,98

€ 5,96 al litro

500 ml

€ 2,38
Achillea 

Maionese
con erbe delle alpi

SC - 15%
€ 18,47 al kg

€ 3,70

€ 21,76 al kg

170 g

€ 3,14
Gautschi 

Olio extra vergine di oliva
DOP terra di Bari 
"Castel del Monte"

SC - 20% € 16,60

1 litro

€ 13,28
NaturaSì

Olive verdi bella di Cerignola
in salamoia

SC - 15%
€ 17,44 al kg

€ 3,70

€ 20,56 al kg

280 g - sgocc. 180 g

€ 3,14
Biorganica Nuova

Olive verdi bella di Cerignola
in salamoia

SC - 15%
€ 12,49 al kg

€ 5,15

€ 14,71 al kg

550 g - sgocc. 350 g

€ 4,37
Biorganica Nuova

Olive verdi denocciolate condite

SC - 15%
€ 20,24 al kg

€ 2,98

€ 23,84 al kg

125 g

€ 2,53
Biorganica Nuova

Offerta NON valida online

https://www.naturasi.it/prodotti/olive-verdi-bella-di-cerignola-in-salamoia-bio-organica-italia-26060
https://www.naturasi.it/prodotti/olive-verdi-bella-di-cerignola-in-salamoia-bio-organica-italia-33554
https://www.naturasi.it/prodotti/aceto-di-mele-achillea-1070
https://www.naturasi.it/prodotti/maionese-con-erbe-delle-alpi-gautschi-24391
https://www.naturasi.it/prodotti/olive-verdi-denocciolate-condite-bio-organica-italia-42044
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Broccoli
surgelati

SC - 15%
€ 6,60 al kg

€ 3,50

€ 7,78 al kg

450 g

€ 2,97
Orto Campestre

Burger vegetali
plant based

SC - 17%
€ 27,50 al kg

€ 3,98

€ 33,17 al kg

120 g

€ 3,30
Più Bene

Filettini di tofu
all'aglio orsino

SC - 15%
€ 21,13 al kg

€ 3,98

€ 24,88 al kg

160 g

€ 3,38
Taifun 

Olio
di cocco

SC - 15%
€ 19,10 al kg

€ 4,50

€ 22,50 al kg

200 g

€ 3,82
Eco Nature 

Polpette vegetali
plant based

SC - 17%
€ 26,07 al kg

€ 4,40

€ 31,43 al kg

140 g

€ 3,65
Più Bene

Fiorenza naturale

SC - 15%
€ 19,88 al kg

€ 3,98

€ 23,41 al kg

170 g

€ 3,38
Biovegeatal

Mandorella, Mandorella gourmet 
olive e carciofi

SC - 15%
€ 22,67 al kg

€ 4,80

€ 26,67 al kg

180 g

€ 4,08

Fattoria
della Mandorla

Tofu
naturale

SC - 20%
€ 9,28 al kg

€ 2,90

€ 11,60 al kg

250 g

€ 2,32
Biolab 

Carpaccio
di polpo

SC - 10%
€ 184,90 al kg

€ 20,55

€ 205,50 al kg

100 g

€ 18,49
Scandia

Filetti di salmone
irlandese surgelati

Filetti di merluzzo bianco

SC - 15%SC - 20%
€ 56,76 al kg€ 38,22 al kg

€ 16,70€ 21,50

€ 66,80 al kg€ 47,78 al kg

250 g450 g

€ 14,19€ 17,20
Atlantic StreamWild Ocean

Filetto di tonno dell'atlantico
al naturale in acqua di sorgente in 
vaso di vetro

SC - 20%
€ 45,96 al kg

€ 5,98

€ 57,50 al kg

150 g - sgocc. 104 g

€ 4,78
Fish4ever

Impanata
di merluzzo

SC - 15%
€ 37,73 al kg

€ 19,98

€ 44,40 al kg

450 g

€ 16,98
Wild Ocean

Salmone selvaggio 
d'Alaska affumicato Sockeye

SC - 15%
€ 84,80 al kg

€ 9,98

€ 99,80 al kg

100 g

€ 8,48
Salmon & Co

Semi di canapa
macinati

SC - 30%
€ 24,40 al kg

€ 6,98

€ 34,90 al kg

200 g

€ 4,88
Isola Bio

https://www.naturasi.it/prodotti/olio-di-cocco-senza-sale-aggiunto-econature-28127
https://www.naturasi.it/prodotti/filetti-di-tonno-dell-atlantico-al-naturale-in-acqua-di-sorgente-fish4ever-41568
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Formaggio greco 100%
di capra tipo feta

Formaggio gran lessinia,
con latte prodotto di montagna

SC - 15%

SC - 15%

€ 22,33 al kg

€ 23,50 al kg

€ 3,95

€ 2,77

€ 26,33 al kg

€ 27,65 al kg

150 g

all'etto

€ 3,35

€ 2,35

Kourellas

Viaverde

Gorgonzola
piccante DOP

SC - 15%
€ 25,47 al kg

€ 4,50

€ 30,00 al kg

150 g

€ 3,82
Cascine Orsine 

Caciotta
pavese

SC - 15%
€ 22,52 al kg

€ 2,65

€ 26,50 al kg

all'etto

€ 2,25
Cascine Orsine 

Caciottina di latte di capra
con caglio microbico

SC - 15%
€ 26,27 al kg

€ 3,09

€ 30,90 al kg

all'etto

€ 2,63
Capre Felici 

Mozzarella

SC - 15%
€ 16,80 al kg

€ 1,98

€ 19,80 al kg

100 g

€ 1,68
Cascine Orsine 

Primosale
di capra

SC - 15%
€ 24,42 al kg

€ 3,45

€ 28,75 al kg

120 g

€ 2,93
Az. Agr. Poli Stefano

Ricotta
di capra

SC - 15% € 29,15

al kg

€ 24,78
Capre Felici 

Robiola senza lattosio
da latte fieno Stg

SC - 15%
€ 16,80 al kg

€ 1,98

€ 19,80 al kg

100 g

€ 1,68
Più Bene

StracciatellaStracchino

SC - 15%SC - 15%
€ 21,20 al kg€ 15,30 al kg

€ 3,75€ 3,60

€ 25,00 al kg€ 18,00 al kg

150 g200 g

€ 3,18€ 3,06
QuercetaNaturaSì

Uova

SC - 15% € 3,10

6 pz

€ 2,63
Liberovo

Kefir

SC - 15%
€ 4,35 al kg

€ 2,05

€ 5,13 al kg

400 g

€ 1,74
Berchtesgadener Land

Latte intero
UHT

SC - 15% € 2,55

1 litro

€ 2,16
Berchtesgadener Land

Latte parzialmente
scremato UHT

SC - 15% € 2,50

1 litro

€ 2,12
Berchtesgadener Land
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Sojade mango,
Dessert di soia al mirtillo

SC - 15%
€ 7,85 al kg

€ 3,70

€ 9,25 al kg

400 g

€ 3,14
Sojade

Gelato
alla vaniglia

Gelato
alla nocciola

SC - 15%SC - 15%
€ 16,93 al kg€ 16,13 al kg

€ 5,98€ 5,70

€ 19,93 al kg€ 19,00 al kg

300 g300 g

€ 5,08€ 4,84
NaturaSìNaturaSì

Sandwich a base di bevanda
di cocco con biscotto

SC - 15%
€ 19,91 al kg

€ 7,50

€ 23,44 al kg

8 x 40 g

€ 6,37
Naturattiva

Yogurt naturale
magro di capra

Yogurt naturale Yogurt naturale magro

Yogurt intero al naturale 
da "latte fieno STG"

Yogurt magro al naturale 
da "latte fieno STG"

SC - 15% SC - 15% SC - 15%

SC - 15% SC - 15%

€ 10,40 al kg € 5,47 al kg € 5,42 al kg

€ 6,12 al kg € 5,94 al kg

€ 3,68 € 2,90 € 2,88

€ 3,60 € 3,50

€ 12,27 al kg € 6,44 al kg € 6,40 al kg

€ 7,20 al kg € 7,00 al kg

300 g 450 g 450 g

500 g 500 g

€ 3,12 € 2,46 € 2,44

€ 3,06 € 2,97

Biobruni Antico Podere 
Bernardi

Antico Podere 
Bernardi

La Decima
Terre di Ecor

La Decima
Terre di Ecor

Kefir

SC - 20%
€ 8,64 al kg

€ 2,70

€ 10,80 al kg

250 g

€ 2,16
Bionova

Latte fermentato
di capra al naturale

SC - 15%
€ 11,20 al kg

€ 1,65

€ 13,20 al kg

125 g

€ 1,40
Andechser 

Skyr

SC - 15%
€ 6,33 al kg

€ 2,98

€ 7,45 al kg

400 g

€ 2,53
Andechser 

Yogurt al lampone con palline di 
cereali al cacao, alla pera con palline 
di cereali e cioccolato

SC - 15%
€ 9,20 al kg

€ 1,63

€ 10,87 al kg

150 g

€ 1,38
Antico Podere 
Bernardi

Yogurt albicocca, banana, vaniglia 
intero al caffè

SC - 15%
€ 6,72 al kg

€ 1,98

€ 7,92 al kg

2 x 125 g

€ 1,68

Antico Podere 
Bernardi

Yogurt di latte di capra

SC - 15%
€ 9,88 al kg

€ 4,65

€ 11,63 al kg

400 g

€ 3,95
Leeb Biomilch
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Wurstel tipo
viennese

SC - 15%
€ 19,00 al kg

€ 5,37

€ 22,38 al kg

4 x 60 g

€ 4,56
Havelland

Salsiccia suino skin

SC - 10% € 22,95

al kg

€ 20,66
Carnesì

Braciole
di suino

SC - 10% € 20,40

al kg

€ 18,36
Carnesì

Carre suino
fette skin 

SC - 10% € 27,60

al kg

€ 24,84
Carnesì

Costine
di suino

SC - 10% € 15,20

al kg

€ 13,68
Carnesì

Medaglioni di filetto
di suino

SC - 10% € 28,60

al kg

€ 25,74
Carnesì

Hamburger
di bovino

SC - 15%
€ 19,95 al kg

€ 4,70

€ 23,50 al kg

200 g

€ 3,99
Bio Alleva

Hamburger
highland

SC - 10%
€ 36,60 al kg

€ 6,10

€ 40,67 al kg

150 g

€ 5,49
Montana Fold

Tagliata di bovino adulto
di razza podolica

SC - 15% € 33,70

al kg

€ 28,65
Querceta

Scamone a fette ATMPolpa di muscolo
di bovino

Bocconcini
bovino skin

SC - 10%SC - 10%

SC - 10%

€ 33,60€ 18,90

€ 20,60

al kgal kg

al kg

€ 30,24€ 17,01

€ 18,54

CarnesìCarnesì

Carnesì

Macinato
di bovino

SC - 15%
€ 16,75 al kg

€ 7,10

€ 19,72 al kg

360 g

€ 6,03
Carnesì

Carpaccio

SC - 10% € 35,00

al kg

€ 31,50
Carnesì

Hamburger
di bovino

SC - 15%
€ 17,00 al kg

€ 4,00

€ 20,00 al kg

200 g

€ 3,40
Carnesì
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Ali di pollo skin

SC - 15% € 6,15

al kg

€ 5,23
Noi e la Natura

Bocconcini
di pollo

SC - 15% € 21,90

al kg

€ 18,62
Noi e la Natura

Cotoletta di pollo
con spinaci

Cotolette di pollo 
surgelate

SC - 20% SC - 15%
€ 16,73 al kg € 17,49 al kg

€ 4,60 € 5,25

€ 20,91 al kg € 20,59 al kg

220 g 255 g

€ 3,68 € 4,46
Bio Alleva Bio Alleva

Tagliatina di pollo
ruspante cotta

SC - 15%
€ 25,48 al kg

€ 7,50

€ 30,00 al kg

250 g

€ 6,37
Bio Alleva

Coscia di pollo skin

SC - 10% € 14,50

al kg

€ 13,05
Carnesì

Hamburger
di pollo

SC - 15%
€ 20,40 al kg

€ 4,80

€ 24,00 al kg

200 g

€ 4,08
Bio Alleva

Salametto al tartufo, 
amarone

SC - 10%
€ 30,27 al kg

€ 5,05

€ 33,67 al kg

150 g

€ 4,54
Bio Alleva

Stortina
veronese

SC - 10%
€ 29,40 al kg

€ 4,90

€ 32,67 al kg

150 g

€ 4,41
Bio Alleva

Pancetta tesa
stagionata

SC - 15% € 30,08

al kg

€ 25,56
Bio Alleva
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Avena drink 
bauletto

SC - 14%
€ 2,33 al litro

€ 16,30

€ 2,72 al litro

1 x 6 litri

€ 13,95
Isola Bio

Bevanda di riso 
integrale bauletto

€ 2,16 al litro

€ 16,30

€ 2,72 al litro

1x6 litri

€ 12,95
Isola Bio

SC - 21%

Rice natural 
premium bauletto

SC - 22%
€ 1,99 al litro

€ 15,40

€ 2,57 al litro

1x6 litri

€ 11,95
Isola Bio

Bio rice drink
cacao, cocco

SC - 15%
€ 5,44 al litro

€ 1,60

€ 6,40 al litro

250 ml

€ 1,36
The Bridge

Bevanda proteica
a base di pisello

SC - 20% € 2,98

1 litro

€ 2,38
Isola Bio

Farro
drink

SC - 20% € 2,95

1 litro

€ 2,36
Isola Bio

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

€ 5,44
€ 2,72/litro

 € 3,20
litro

Bevanda vegetale biologica 
di riso con mandorla.
Senza glutine, senza lattosio 
e senza zuccheri aggiunti. 
Contiene zuccheri presenti
in natura.
Prodotto ideale da gustare a 
colazione o come bevanda 
rinfrescante. 

The Bridge
Bio rice drink
mandorla

1 litro

Offerta NON valida online

https://www.naturasi.it/prodotti/bauletto-family-pack-riso-integrale-isola-bio-35906
https://www.naturasi.it/prodotti/bauletto-family-pack-avena-original-isola-bio-23263
https://www.naturasi.it/prodotti/bauletto-family-pack-riso-isola-bio-22584
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Acqua
di cocco

SC - 25%
€ 5,96 al litro

€ 3,98

€ 7,96 al litro

500 ml

€ 2,98
Isola Bio

Bevanda arancia
carota limone

SC - 20%
€ 3,97 al litro

€ 2,98

€ 4,97 al litro

3 x 200 ml

€ 2,38
NaturaSì

Bevanda
avena mandorla

SC - 20% € 3,95

1 litro

€ 3,16
Isola Bio

Bevanda 
di mandorle con cocco

Bevanda 
di avena integrale

SC - 15%SC - 22% € 3,95€ 3,20

1 litro1 litro

€ 3,35€ 2,49
Isola BioIsola Bio

Latte di mandorla
senza zuccheri

SC - 26% € 4,96

1 litro

€ 3,65
MARCHIO

Nettare
di albicocca

SC - 20%
€ 4,33 al litro

€ 3,25

€ 5,42 al litro

3 x 200 ml

€ 2,60
Isola Bio

Acqua naturale,
lievemente frizzante

SC - 20% € 0,90

1 litro

€ 0,72
Kaiser Wasser

Sciroppo ai fiori
di sambuco

SC - 20%
€ 10,72 al litro

€ 6,70

€ 13,40 al litro

500 ml

€ 5,36
Voelkel

Succo
di carota

SC - 20%
€ 4,54 al litro

€ 3,98

€ 5,69 al litro

700 ml

€ 3,18
Voelkel 

Succo e polpa
pera

Succo
di mela

SC - 20%SC - 15% € 3,90€ 3,80

1 litro1 litro

€ 3,12€ 3,23
NaturaSìNaturaSì

Shot zenzero
& bacche

SC - 30%
€ 13,75 al litro

€ 5,50

€ 19,64 al litro

280 ml

€ 3,85
Voelkel 

Succo di mela

SC - 13%
€ 2,89 al litro

€ 9,98

€ 3,33 al litro

3 litri

€ 8,68
NaturaSì

Kombucha

SC - 15%
€ 5,21 al litro

€ 4,60

€ 6,13 al litro

750 ml

€ 3,91
Voelkel 

https://www.naturasi.it/prodotti/bauletto-family-pack-riso-integrale-isola-bio-35906
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Biostarter per
kefir d'acqua

SC - 15%
€ 509,00 al kg

€ 11,98

€ 599,00 al kg

4 x 5 g

€ 10,18
Bionova

Caffe 100% arabica decaffeinato 
naturale in cialde - acquae

SC - 15%
€ 44,92 al kg

€ 6,98

€ 52,88 al kg

132 g

€ 5,93
Morettino

Caffè 100% arabica 
in cialde - terrae

SC - 15%
€ 40,53 al kg

€ 6,30

€ 47,73 al kg

132 g

€ 5,35
Morettino

Mate 42

SC - 15%
€ 35,80 al kg

€ 10,60

€ 42,40 al kg

250 g

€ 8,95
Tenuta Cirrincione

Orzo mondo tostato
e macinato all'anice

Orzo mondo
tostato e macinato

SC - 20%SC - 20%
€ 8,46 al kg€ 5,49 al kg

€ 3,70€ 2,40

€ 10,57 al kg€ 6,86 al kg

350 g350 g

€ 2,96€ 1,92
Terra e CieloTerra e Cielo

Kefir fichi
e limone

SC - 15%
€ 8,42 al litro

€ 4,95

€ 9,90 al litro

500 ml

€ 4,21
Karma

Kombucha
melograno, zenzero

SC - 15%
€ 7,82 al litro

€ 4,60

€ 9,20 al litro

500 ml

€ 3,91
Karma

Yogi tea detox,
Tè bianco con aloe vera

SC - 15%
€ 110,46 al kg

€ 3,98

€ 130,06 al kg

30,6 g

€ 3,38
Yogi Tea 
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Vino rubicone IGP Chardonnay 
senza solfiti aggiunti "Sono"

Vino rosso Bardolino 
DOC "Terre in Fiore"

Vino romagna DOC Sangiovese 
senza solfiti aggiunti

Vino Bianco, Rosso
Resiliens da vitigni
resistenti PIWI

Vino bianco prosecco 
DOC Treviso frizzante

SC - 15%SC - 25%

SC - 15%SC - 20%SC - 15%

€ 10,76 al litro€ 6,95 al litro

€ 10,76 al litro€ 9,28 al litro€ 10,03 al litro

€ 9,50€ 6,95

€ 9,50€ 8,70€ 8,85

€ 12,67 al litro€ 9,27 al litro

€ 12,67 al litro€ 11,60 al litro€ 11,80 al litro

750 ml750 ml

750 ml750 ml750 ml

€ 8,07€ 5,21

€ 8,07€ 6,96€ 7,52

Tre MontiCantina di Custoza

Tre MontiLe Carline Pizzolato

Birra IPA
Don Antonio

SC - 15%
€ 10,24 al litro

€ 3,98

€ 12,06 al litro

330 ml

€ 3,38
Agricoltura Nuova 

Vino bianco frizzante oltrepò
pavese DOC "Riesling"

SC - 15%
€ 7,08 al litro

€ 6,25

€ 8,33 al litro

750 ml

€ 5,31
Molinet

Valdobbiadene prosecco superiore 
DOCG brut "Canah"

SC - 10%
€ 13,13 al litro

€ 10,95

€ 14,60 al litro

750 ml

€ 9,85
Perlage

Vino bianco
Custoza DOC

SC - 16%
€ 9,31 al litro

€ 8,29

€ 11,05 al litro

750 ml

€ 6,98
Le Tende

Sidro di mele alpino, 
di mele e zenzero

SC - 15%
€ 6,76 al litro

€ 3,98

€ 7,96 al litro

500 ml

€ 3,38
Melchiori
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offerte
TERRE DI ECOR

dal 03 al 30 maggio 2023 dal 03 al 30 maggio 2023

Passata di pomodoro da sementi 
non ibride Mauro Rosso - filiera

Passata di pomodoro datterino 
al basilico - filiera

Cubetti di pomodoro 
in salsa

SC - 15%SC - 15%SC - 25%
€ 4,55 al kg

€ 6,47 al kg€ 4,64 al kg

€ 2,25€ 2,25€ 2,60

€ 5,36 al kg
€ 7,63 al kg€ 6,19 al kg

420 g295 g420 g

€ 1,91€ 1,91€ 1,95

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Ceci al naturale

SC - 15%
€ 10,41 al kg

€ 2,70

€ 12,27 al kg

300 g - sgocc. 220 g

€ 2,29

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Passata di pomodoro da sementi 
non ibride Mauro Rosso - filiera

SC - 15%
€ 5,32 al kg

€ 1,85

€ 6,27 al kg

295 g

€ 1,57

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Sugo ai ceci, ai fagioli cannellini,
alle olive, ricotta e caciocavallo

SC - 15%
€ 13,15 al kg

€ 3,10

€ 15,50 al kg

200 g

€ 2,63

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Un’azienda 
di vocazione sociale

Nella cornice dei colli Molisani, a Petacciato, 
si trova la Fattoria  Di Vaira, un’azienda agricola
biodinamica di circa 600 ettari. 
Nata già con una forte vocazione sociale
dal Cavalier Di Vaira, che insegnava l’agricoltura 
agli orfani di guerra, la Fattoria Di Vaira è stata 
poi presa  in mano da Fabio ed Elissa, 
una coppia che ha deciso di dedicarsi 
all’agricoltura biodinamica, dando un nuovo 
volto  a questa azienda agricola, che oggi
dà lavoro a circa 60 persone ed è un importante 
punto di riferimento nel territorio.

Scopri il mondo
dell'azienda agricola

https://www.naturasi.it/agricoltori/azienda-agricola-fattoria-di-vaira-petacciato-campobasso
https://youtu.be/v4CZl0aoOAg
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Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

offerte
TERRE DI ECOR

Passata rustica da sementi non ibride 
al basilico mauro rosso - filiera

SC - 15%
€ 4,55 al kg

€ 2,25

€ 5,36 al kg

420 g

€ 1,91

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Ragù di carne

SC - 15%
€ 13,80 al kg

€ 3,25

€ 16,25 al kg

200 g

€ 2,76

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Vino bianco, rosso
bag in box

SC - 10%
€ 5,37 al litro

€ 17,90

€ 5,97 al litro

3 litri

€ 16,11

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Vino bianco 
donna Francesca di Vaira

SC - 10%
€ 10,73 al litro

€ 8,95

€ 11,93 al litro

750 ml

€ 8,05

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Vino bianco 
frizzante ancestrale

SC - 10%
€ 13,08 al litro

€ 10,90

€ 14,53 al litro

750 ml

€ 9,81

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Situata a Petacciato, 
tra le dolci colline 
del Molise, a pochi 
chilometri dal mare, 
la Di Vaira è una 
realtà a ciclo chiuso 
fondata su una 
profonda armonia 
tra coltivazioni 
vegetali e allevamento 
animale. 

Ortaggi, formaggi, 
passata di 
pomodoro, ma anche 
olio, vino e – novità 
assoluta – la pasta 
fresca ripiena: sono i 
prodotti biodinamici 
della Fattoria Di 
Vaira, che fa parte 
de Le Terre di Ecor, 
il marchio di alta 
qualità biodinamica 
di NaturaSì.

Fattoria Di Vaira: un organismo 
biodinamico nel cuore del Molise.

il marchio biodinamico 
di alta qualità di
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dal 03 maggio al 30 maggio 2023

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

offerte
COSMESI ED ERBORISTERIA

dal 03 al 30 maggio 2023

Bagno delicato corpo e capelli
con dispenser

SC - 15%
€ 17,84 al litro

€ 10,50

€ 21,00 al litro

500 ml

€ 8,92
Ecosì

Body care - sapone liquido
alla mandorla - ricarica

SC - 15% € 12,98

1 litro

€ 11,03
Ecor Body Care

Crema cambio pannolino
con camomilla

SC - 15%
€ 100,80 al litro

€ 8,90

€ 118,67 al litro

75 ml

€ 7,56
Ecor Baby

Detergente
intimo

SC - 15%
€ 15,57 al litro

€ 5,50

€ 18,33 al litro

300 ml

€ 4,67
Ecosì

Detergente intimo
con dispenser

SC - 15%
€ 17,57 al litro

€ 6,20

€ 20,67 al litro

300 ml

€ 5,27
Ecosì

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

€ 6,12

 € 3,60
€ 72,00/litro

€ 61,20/litro

Bio Happy 
Neutral & delicate
deodorante delicato
50 ml

Un deodorante delicato 
e protettivo per un’azione 
antiodore intensa e duratura. 
Senza allergeni e senza alcol, 
è ideale anche per le pelli 
sensibili. Senza antitraspiranti 
e arricchito con estratto
di aloe vera idratante
e lenitiva.

Offerta NON valida online

Mousse detergente
con camomilla

SC - 15%
€ 41,65 al litro

€ 9,80

€ 49,00 al litro

200 ml

€ 8,33
Ecor Baby
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dal 03 maggio al 30 maggio 2023

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

offerte
COSMESI ED ERBORISTERIA

CONFEZIONE SPECIALE
FESTA DELLA MAMMA

SUPER SUPER 
OCCASIONEOCCASIONE

Acquista 
la Crema Giorno Melograno; 

insieme 
l‘Olio Viso Rassodante

A SOLO E 1

Iris - crema giorno idrantante

SC - 15%
€ 430,67 al litro

€ 15,20

€ 506,67 al litro

30 ml

€ 12,92
Weleda

Mosqueta's rose - gel struccante 
dolce

SC - 15%
€ 99,13 al litro

€ 17,50

€ 116,67 al litro

150 ml

€ 14,87
Italchile

Mosqueta's rose - eau de soin 
tonico rivitalizzante

SC - 15%
€ 76,50 al litro

€ 18,00

€ 90,00 al litro

200 ml

€ 15,30
Italchile

Opuntia crema viso
idratante 24h

SC - 15%
€ 396,00 al litro

€ 13,98

€ 466,00 al litro

30 ml

€ 11,88
Weleda

Rhassoul - maschera viso
esfoliante (monodose)

SC - 15%
€ 306,00 al litro

€ 3,60

€ 360,00 al litro

10 ml

€ 3,06
Esprit Equo

Enotera - crema giorno
ricompattante anti-age

SC - 15%
€ 779,00 al litro

€ 27,50

€ 916,67 al litro

30 ml

€ 23,37
Weleda

Confezione disponibile a maggio salvo 
esaurimento scorte



Per maggiori informazioni chiedi 
al tuo consulente in erboristeria

-15%

domenica 14 maggio 

Auguri a tutte le mamme!
 

 

 

 

Weleda: 

crema ricompattante
anti-age Enotera
per un'intensa
idratazione

crema riconfortante
all'Iris
per un aspetto fresco
e luminoso

crema idratante
24h Opuntia
dona al viso
una sensazione
di freschezza

dal 03 maggio al 30 maggio 2023
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dal 03 maggio al 30 maggio 2023

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

offerte
COSMESI ED ERBORISTERIA

Fluido corpo antiossidante
vitamina C

SC - 15%
€ 93,50 al litro

€ 22,00

€ 110,00 al litro

200 ml

€ 18,70
Oyuna

Skin food - body lotion

SC - 15%
€ 72,15 al litro

€ 16,98

€ 84,90 al litro

200 ml

€ 14,43
Weleda

Siero viso concentrato 
antiossidante vitamina C

Fluido viso antiossidante 
vitamina C

SC - 15%SC - 15%
€ 906,67 al litro€ 850,00 al litro

€ 32,00€ 30,00

€ 1066,67 al litro€ 1000,00 al litro

30 ml30 ml

€ 27,20€ 25,50
OyunaOyuna

Contorno occhi 
anti-fatica vitamina C

SC - 15%
€ 906,67 al litro

€ 22,00

€ 1066,67 al litro

30 ml

€ 18,70
Oyuna

Dentifricio
per bambini

SC - 15%
€ 118,60 al litro

€ 6,98

€ 139,60 al litro

50 ml

€ 5,93
Weleda

Dentifricio
salino

SC - 15%
€ 79,07 al litro

€ 6,98

€ 93,07 al litro

75 ml

€ 5,93
Weleda

Pasta dentifricia
alla calendula, alla ratania

SC - 15%
€ 79,07 al litro

€ 6,98

€ 93,07 al litro

75 ml

€ 5,93
Weleda

Crema corpo fluida 
melissa e malva

SC - 15%
€ 34,85 al litro

€ 8,20

€ 41,00 al litro

200 ml

€ 6,97
Bjobj

RITROVA LA

TUA NATURALE

LUMINOSITÀ,

VITALITÀ E

IDRATAZIONE

Scopri la linea su 

oyunacosmetics.it

Festa 
della 

Mamma
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dal 03 maggio al 30 maggio 2023 dal 03 maggio al 30 maggio 2023

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

offerte
COSMESI ED ERBORISTERIA

Jungle infusion
shampoo nutriente avocado

SC - 15%
€ 29,65 al litro

€ 6,98

€ 34,90 al litro

200 ml

€ 5,93
Bio Happy

Jungle infusion shampoo balsamo 
2 in 1 mango

SC - 15%
€ 33,55 al litro

€ 7,90

€ 39,50 al litro

200 ml

€ 6,71
Bio Happy

Estratto di semi
di pompelmo

SC - 10%
€ 392,40 al litro

€ 21,80

€ 436,00 al litro

50 ml

€ 19,62
Gse

Maschera ricca capelli secchi e 
danneggiati con altea e calendula

SC - 15%
€ 45,45 al litro

€ 10,70

€ 53,50 al litro

200 ml

€ 9,09
Lucens Umbria

MSM
con acido salicilico

SC - 15%
€ 340,21 al kg

€ 22,70

€ 400,35 al kg

56,7 g

€ 19,29
Raab

Probioflora kefir
integratore alimentare

SC - 15%
€ 1054,69 al kg

€ 23,83

€ 1241,14 al kg

19,2 g

€ 20,25
Bionova

Shampoo ricco con altea
e calendula .

SC - 15%
€ 36,36 al litro

€ 10,70

€ 42,80 al litro

250 ml

€ 9,09
Lucens Umbria

Lynfase  concentrato
12 flaconcini

Neobianacid 70 comp, Magnesio completo principium Magnesio completo principium

SC - 10%

SC - 10% SC - 15% SC - 15%

€ 144,50 al kg

€ 172,57 al kg € 89,25 al kg € 180,30 al kg

€ 28,90

€ 20,90 € 21,00 € 21,00

€ 160,56 al kg

€ 191,74 al kg € 105,00 al kg € 212,12 al kg

180 g

109 g 200 g 90 cps

€ 26,01

€ 18,81 € 17,85 € 17,85

Aboca

Aboca Principium Principium

Crema
per le mani

SC - 10%
€ 288,00 al litro

€ 16,00

€ 320,00 al litro

50 ml

€ 14,40
Dr. Hauschka

Latte
detergente

SC - 10%
€ 173,79 al litro

€ 28,00

€ 193,10 al litro

145 ml

€ 25,20
Dr. Hauschka
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offerte
CURA DELLA CASA

dal 03 al 30 maggio 2023

Disinfettante
per superfici

SC - 15%
€ 15,98 al litro

€ 9,40

€ 18,80 al litro

500 ml

€ 7,99
Sonett 

Detersivo liquido per piatti
e stoviglie profumo lime

SC - 15% € 3,98

1 litro

€ 3,38
Eco Blu

Linea neutra - detersivo liquido 
per lavatrici

SC - 15%
€ 5,04 al litro

€ 11,85

€ 5,93 al litro

2 litri

€ 10,07
Sonett 

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo
€ 8,20/litro

€ 6,97
€ 6,97/litro

 €4,10

Igiene Casa Ecor
Detergente liquido 
per vetri con olio
essenziale di limone, 
con spruzzatore
500 ml

Pulisce efficacemente vetri e 
specchi senza lasciare aloni. 
Ha un profumo fresco e 
agrumato, grazie all'aggiunta 
dell'olio essenziale di limone.
Un prodotto indispensabile 
per vetri sempre splendenti!

Offerta NON valida online



dal 03 al 30 maggio 2023

negozi e aziende agricole bio

Per info e prenotazioni 
339 3685 886
0438 477318
info@viandantisi.it

EV
ENTO

S
E

N
Z A  P L A STI

C
A

porta la tua borraccia

IN AZIENDA AGRICOLA BIO

INSIEME PER
LA TERRA E IL CIBO

inquadra
per informazioni

14 MAGGIO
Cascine Orsine
Bereguardo PV

21 MAGGIO
San Michele
Cortellazzo Jesolo VE

28 MAGGIO
Boccea
Roma

11 GIUGNO
La Carpaneta
Bigarello MN

la biodinamica
a sostegno
della biodiversità

un esempio virtuoso
di collaborazione tra
pubblico e privato
per il bene comune

la biodinamica
incontra il sociale

BioBlitz in campo
alla scoperta
della biodiverisità

Domeniche di festa all’aria aperta per un autentico rapporto con la terra e il cibo.
Visite guidate, storie di terra e persone, momenti conviviali con degustazione prodotti bio
e biodinamici, passeggiate e tanta natura
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